PORTARIA N.º 14.269 DE 07 DE ABRIL DE 2016.
Nomeia Comissão para qualificação e credenciamento de
Entidades Sem fins Lucrativos como Organizações
Sociais e dá outras providências.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais:

Nomeia Comissão para qualificação e credenciamento de Entidades Sem Fins
Lucrativos como Organizações Sociais com base na Lei Municipal nº 4.894 de 29 de março de
2016 e Decreto nº 5.785 de 30 de março de 2016.

R E S O L V E :

Artigo 1º NOMEAR a seguinte Comissão para qualificação e credenciamento de
Entidades Sem Fins Lucrativos como Organizações Sociais.

Presidente:  Fabio Francisco Mota
Membros:  Nubia Heloisa Dorce Maria

Claudete Ferreira Terra Alencar

Artigo 2º  A Comissão ora nomeada terá o prazo de até 05 (cinco) dias, contados
do encerramento do prazo de requerimento de Credenciamento e Qualificação
como Organização Social no âmbito do Município de Agudos/SP, para análise do
pedido de qualificação.

Artigo 3º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação.

    Prefeitura Municipal de Agudos, 07 de Abril de 2016.

                                 EVERTON OCTAVIANI

                                                     Prefeito Municipal